关于校本教研推进会经验材料评审工作的通知

各县（市、区）教研室，市内各学区，市直各中学：
根据市教育局2012年全市校本教研工作推进会会议安排，市教研室对征集的学校课程建设实践层面的有效经验进行了评审，现将初评入选名单予以公布，并就有关工作通知如下：
一、初评入围人员培训工作
1.市教研室将于2012年12月19日（周三）下午2：30举行培训会，对经验材料的修改完善提出具体要求。
2.请各县（市、区）教研室、各学区通知入围的经验提交人于19日下午2：20到市教研室七楼会议室参加培训会议。集体创编的材料可选一名主要参与人员到会。
3.相关县（市、区）教研室主任或业务主任、相关学区学区长同时到会参加培训。
4.凡缺席本次培训者，提交的材料不再参与后续评审。
二、后续评审、录用工作
1.初评入围人员须于2012年12月21日下午3:00前将修改后的电子稿发至laoshu22@126.com邮箱。
2.市教研室将对经验材料进行二次评审，入选材料将在本次校本教研会议上作为研讨材料印发与会人员，部分材料提交者将在会议上发言，所有入选的材料提交者将参加26日晚上的深度研讨活动。
三、联系人：卢臻  联系电话：67882065。
注：初评入选的经验材料目录请登录公共邮箱fenxiang66@126.com（密码：369369）下载。

             郑州市教育局教学研究室
             二○一二年十二月十八日